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SYYSTERVEHDYS TAMPEREEN
PAISTINKÄÄNTÄJILLE

Todella aurinkoisen ja lämpimän kesän jälkeen olem-
me siirtyneet syksyyn. Mennyttä kesää voimme muis-
tella mielihyvällä erityisesti kaikille onnistuneiden lo-
masäiden osalta. Kesä toi tullessaan Tampereelle myös 
uuden kilpiravintolan, kun uutuuttaan hohtava prons-
sikilpi kiinnitettiin Ravintola Hella & Huoneen ovipie-
leen. Onnittelemme vieläkin Artoa, Markusta ja Jania! 

Syyskauden jäsentilaisuudet aloitimmekin jo elokui-
sella rapujuhlalla Rantaniityn Juhlatalossa Pirkkalassa. 
Erinomaisesti onnistunutta rapujuhlaa täydensivät 
kerrassaan upea elokuinen ilta, Juhlatalon ainutlaatui-
nen miljöö, Chevalier Sami Rainion esikuntineen loih-
timat herkut palveluineen sekä iloisesti raikuvat rapu-
laulut! Sitä paitsi niitä rapuja tuntui riittävän ja 
riittävän…

Voutineuvostommekin on jo ehtinyt pitää syksyn en-
simmäisen kokouksensa, jossa päätettiin syyskauden 
ohjelma:

• Helsingin Suurkapituli järjestetään ensi viikon lo-
pulla. Meitä tamperelaisia on jälleen loistava joukko eli 
peräti 60, kun kaikkiaan Helsinkiin saapuu hieman yli 
400 kapitulivieraasta. Jälleen kiitän jäseniämme aktiivi-
suudesta osallistua kapituleihin!

• Paikallisuus gastronomiassa, siis lähiruoka, on jär-
jestömme perusarvo. Kun monet jäsenemme ovat 
tiedustelleet voisimmeko järjestää retkeä Tampereen 
tienoon lähiruokatuottajien luo, niin lokakuun 9. päi-
vänä lunastamme lupauksen. Silloin järjestämme Lähi-
ruokaretken oppaanamme Chef Rôtisseur Heikki 
Ahopelto. Voutikunta tarjoaa kuljetuksen ja retki pää-
tetään Vice-Conseiller Culinairemme Mika Roiton 
vasta-avattuun Bertha-ravintolaan.

• Lounas. Lokakuun 26. järjestämme tämän vuoden 
toisen lounastapaamisen Wigrén Catering Oy:n Pata-
ravintola Myllyssä Pirkkalassa osoitteessa Myllyhaan-
tie 6 lähellä lentoasemaa. Isäntänämme on Vice-Chan-
celier Honoraire Kari Salonen, joka kertoo meille 
Yrjö Wigrén Oy:stä lounaan yhteydessä. 

• Marraskuussakin retkeilemme voutikunnan kyydil-
lä: Tuoreehko Chef Rôtisseur -jäsenemme Juhana Pa-
turi on kutsunut meidät vierailulle Hämeenlinnan Ver-
katehtaalle 20. päivänä marraskuuta.  Verkatehtaaseen 
tutustumista ennen katsomme Hämeenlinnan Kau-
punginteatterin näytelmän Ilimari Jauhiaasen teräksinen 
takavyö. Ennen kotimatkalle lähtöä nautimme Juhanan 
mestaroimassa keittiössä valmistetun päivällisen juh-
lajuomineen.

• Jouluateria. Syyskausi päätetään jo totuttuun tapaan 
rotissöörien jouluateriaan, jonka valmistamisen kun-
nian saa tällä kerralla Ravintola Henrik’s.

Muistakaa vierailla sivuillamme www.rotisseurs.fi /
tampere  päivittämässä tietoja jäsentilaisuuksista ja 
muutoinkin. Sieltä löytyy myös voutineuvoston kaikki-
en jäsenten yhteystiedot palautteen, kuulumisten, ide-
oiden ym. antamiseen.

Tervetuloa taas runsaslukuisesti mukaan syksyn jä-
sentilaisuuksiin!

Ensi vuoden alun tapahtumista mainittakoon jo nyt 
Kansalliset Nuori Kokki ja Nuori Sommelier –kilpai-
lut, jotka järjestetään nyt ensimmäistä kertaa yhtä ai-
kaa. Kilpailu järjestetään 22. tammikuuta Tampereen  
ammattikorkeakoulu TAMK:n Åkerlundinkadun tilois-
sa. Kummankin kilvan tulokset julkistetaan kilpailupäi-
vän iltana Opetusravintola Eetvartissa järjestettävässä 
Diner Amicalissa. Tämän päivän kaikista järjestelyistä 
perimmäisen vastuun kantavat TAMKin restono-
miopiskelijat oppimisprojektinaan TAMK Åkerlundin-
kadun tiloissa. ”Syyllisenä” kilpailujen järjestämiseen 
voidaan pitää Ravintola Näsinneulan kokki Lasse Haa-
paniemeä. Lassehan voitti tänä vuonna kansallisen 
nuori kokki kilpailun Rovaniemellä ja perinne on, että 
voittajan voutikunta järjestää seuraavan vuoden kil-
pailun. Voittonsa myötä Lasse myös edustaa Suomea 
ensi viikolla Helsingin suurkapitulin yhteydessä järjes-
tettävässä Kansainvälisessä Nuori Kokki kilpailussa. 
Tässä yhteydessä Lasselle meidän kaikkien onnentoi-
votukset ja parhainta mahdollista menestystä kisaan! 

9. syyskuuta 2010

La Confr érie de la Ch aîne des Rôtiss eurs  Finlande - Paistinkääntäjät ry:n Tampe reen voutikunta



Ilkka Säteri
Bailli de Tampere

tampere@rotisseurs.fi 
050 5685327

Ystävällisin terveisin!
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Joitakin jäseniämme on viime vuosina osallistunut Pie-
tarin Suurkapituliin. Terveiset sieltä ovat olleet kaikin 
puolin tilaisuutta ylistävät. Onnistuneeseen kapituli-
vierailuun suurelta osin on myötävaikuttanut tampe-
relaisten suomenkielentaitoinen isäntä Ali Sadik Oggli, 
joka myös joitakin vuosia sitten vieraili eräässä jäsen-
tilaisuudessamme. Pietarin Suurkapituli on tänä vuon-
na 25. -  28.11 ja siitä löydätte lisätietoa netistä os. 
www.chaine-russia.com. Päätös osallistumisesta on 
syytä tehdä suhteellisen pikaisesti, jotta viisumi- ym. 
järjestelyt voi hoitaa ajoissa. Kiinnostuneet voivat olla 
yhteydessä voutiin tai useasti näissä tilaisuuksissa mu-
kana olleeseen jäseneemme Chevalier Jukka Puska-
laan. Jukan sähköposti on jukka.puskala@agtuvi.fi  ja 
GSM 040 90 04 972.

Kuten varmasti muistatte, ovat monet jäsenemme tie-
dustelleet voutikuntamme jäsenluettelon saamista. 
Pressemme järjesteli jäsenluettelomme keväällä sii-
hen kuntoon, että nyt se voidaan halukkaille toimittaa. 
Siispä, jos haluat luettelon Tampereen voutikunnan jä-
senistä, niin ilmoita siitä Vice-Chargée de Presse Anu 
Meuroselle sähköpostilla anu.meuronen@juvenes.fi .

Toivotan kaikille jäsenillemme leppoisaa syksyä. Naut-
tikaamme raikkaista syksyn päivistä, sadonkorjuun 
runsaudesta ja rikkaista mauista!

Sähköpostiosoite

Mikäli sähköpostiosoitteesi on muuttunut tai muuttu-
massa tai et sitä vielä ole käyttöömme antanut, niin 
lähetä se tiedoksi Vice-Chargée de Pressellemme 
osoitteeseen anu.meuronen@juvenes.fi .
 
Osoitteenmuutos

Osoitemuutokset ja jäsenrekisterin ylläpito
hoidetaan keskitetysti kansallisen sihteeristön 
toimesta. Lähetä osoitteenmuutoksesi sähköpostitse 
osoitteeseen: sihteeri@rotisseurs.fi 

Järjestön lehden postitus ja osoitetiedot 
jäsenkorttia varten
Järjestön kansainvälisillä sivuilla http://www.chaine-
des- rotisseurs.net/en/ on jäsenrekisteri, jonka tiedot 
kunkin jäsenen on itse päivitettävä. Sivuille kirjaudu-
taan jäsennumerolla, joka löytyy jäsenkortistasi (5 vii-
meistä numeroa kysytään). Salasana muodostetaan 
ensimmäisen kirjautumisen yhteydessä (ensimmäisel-
lä kerralla ei tarvita salasanaa ollenkaan). Myös lehden 
postitukseen liittyvät osoitteen muutokset on tehtä-
vä itse ko. sivuilla. Mikäli et tee osoitteenmuutosta 
netissä, tulee lehti vanhaan osoitteeseesi.


